
UCHWAŁA NR XLIX/296/10  

RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE  

z dnia 10 czerwca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w domach wielorodzinnych stanowiących

mieszkaniowy zasób Gminy Bychawa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z pózn. zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust .2 pkt. 1, art. 68 

ust.1 pkt 7, ust. 1 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( teskt jednolity: Dz.U. Nr 261, 

poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm.) Rada Miejska w Bychawie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII /139/08 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 3 lipca 2008r. w sprawie zasad sprzedaży 

lokali mieszkalnych w domach wielorodzinnych stanowiących mieszkaniowych zasób gminy Bychawa ( Dz. Urz. Woj. 

Lub. Nr 111, poz. 2698 z dnia 2 października 2008 r. ) zmienionej uchwałą Nr XIII/145/08 z dnia 1 sierpnia 2008 r. 

( Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 111, poz. 2699 z dnia 2 października 2008 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy 

zasób Gminy Bychawa'', 

2) po § 5 wprowadza się § 6 w następującym brzmieniu: „ § 6. Przepisy uchwały stosuje się także do sprzedaży 

w drodze pierwszeństwa nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, który nie spełnia warunków 

technicznych do wydzielenia co najmniej dwóch samodzielnych lokali w rozumieniu art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 24 

czerwca 1994 r. o własności lokali.” 

Przewodniczący Rady  

 

Seweryn Gąbka 

 

ID: KQBYK-TVDJE-MVZVG-JAUWT-XZLOW. Podpisany. Strona 1 / 1


